

Položkový rozpočet		
Zakázka: Osazení obrub Dělnický dům - DOD 1 Studénka		
Zhotovitel:	Martin Fajmon Palackého 711 74245 Fulnek	IČO: 71842608 DIČ: CZ7404265242
Objednatel:	Město Studénka nám. Republiky 762 74213 Studénka - Butovice	IČO: 00298441 DIČ: CZ00298441
Vypracoval: Martin Fajmon		
Rozpis ceny		
HSV		-53 732,25
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-53 732,25 CZK
Základní DPH	21 %	-11 283,77 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		-65 016,02 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Fulnek 24.03.2025 Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	5 930,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	-17 340,25	0,29520
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	-59 602,50	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	17 280,50	8,82510
Celkem:			-53 732,25	9,12030

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				5 930,00
1	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm, při překopecch ručně	m2	-27,50000	250,00	-6 875,00
	Výkaz výměr:	SoD: -67,5*1 Skutečnost: 40*1		-67,50 40,00		
2	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800mm v nesoudr, horninách třída I skup. 3	m3	6,50000	985,00	6 402,50
	Výkaz výměr:	SoD: -67,5*1*0,2 Skutečnost: 40*1*0,5		-13,50 20,00		
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m, výkopku/sypaniny z horniny třídy I sk.3	m3	6,50000	230,00	1 495,00
4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,50000	110,00	715,00
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy, a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,00000	315,00	4 095,00
	Výkaz výměr:	Skutečnost: 6,5*2		13,00		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,50000	15,00	97,50
Díl: 5		Komunikace				-17 340,25
7	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 m	m2	-30,84500	150,00	-4 626,75
	Výkaz výměr:	SoD: -65,745 Skutečnost: 40-(0,15*34)		-65,75 34,90		
8	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované, kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-30,84500	550,00	-16 964,75
9	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I, tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-30,84500	350,00	-10 795,75
10	599 14-1111.R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	82,00000	183,50	15 047,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-59 602,50
11	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční, opěrou do lože z m betonu prostého	m	-67,50000	322,00	-21 735,00
12	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	-74,25000	510,00	-37 867,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				17 280,50
13	917 86-2114.R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	33,00000	435,50	14 371,50
14	592-17491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	553,00	553,00
15	592-17492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	553,00	553,00
16	592-17010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	31,00000	224,00	6 944,00
17	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do, 100mm	m	-53,00000	97,00	-5 141,00
	Výkaz výměr:	SoD: -135 Skutečnost: 40*2+2		-135,00 82,00		